（様式第７号の３）　【高等学校、専修学校等用】 （参考様式）

学校長

検査結果

検 査 名

検 査 日

検査結果

検 査 名

検 査 日

4

　     　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で照会があったこのことについて、下記のとおり回答します｡

１ ２

記

知的障がい者の相談判定に要する在学中の記録について（回答）

３

各

教

科

の

評

定

教科名

標

準

検

査

の

記

録

入学・編入学等
　　　　　　　　　年 　　月 　　日 入　学

　　　　　　　　　年 　　月 　　日 編入学

進　　学　　先

転学・退学等

　　　　　　　　年　　　月　　　日 生

入学前の経歴

出　　欠　　の　　記　　録

授業日数
出席停止・忌
引等の日数

出席しなければ
ならない日数 欠席日数 出席日数 備　　考

１年

２年

３年

在　学　中　の　記　録

　　　　　　年　　　月　　　日

長

転　　入　　学

卒　　　　　業 　　　　　年　　　月　　　日

氏　名 　 生年月日

総 合 的 な 学 習 の 時 間 の 記 録

学 習 活 動 内 容 観　　　　　点

※　総合所見欄には以下の内容を記載願います。

特　別　活　動　の　記　録　（学習活動・生徒会活動・クラブ活動・学校行事等）

１年

２年

３年

行
動
の
記
録
及
び
総
合
所
見

１年

　①　各教科や総合的な学習の時間の学習に関する所見　　　②　特別活動に関する事実及び所見　　　③　行動に関する
　④　進路指導に関する事項　　　⑤　生徒の成長の状況にかかわる総合的な所見
　⑥　生徒の特徴・特技、学校内外における奉仕活動、表彰を受けた行為や活動など参考となる諸事項について

２年

３年

行　動　の　記　録 ※  　総  合　所　見

評　　　　　　価

１年

２年

３年

	中学校